СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

Об установлении границ территории
для осуществления территориального
общественного самоуправления «Новослободское»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Закона города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Порядка организации и
осуществления территориального общественного самоуправления в
муниципальном округе Тверской в городе Москве, утвержденного решением
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Тверское в городе Москве от 27.10.2011 г. № 294/2011, в соответствии с
Уставом муниципального округа Тверской, Совет депутатов решил:

Установить границы территории для осуществления
территориального общественного самоуправления «Новослободское»
(приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

временно исполняющего обязанности главы муниципального округа
Тверской П.А. Малышева.

Врио главы
муниципального округа Тверской ^ с '/С ^'сi с д  д  Малышев